Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

AVISO DE LICITAÇÃO

A prefeitura municipal de Cocalinho através do seu pregoeiro torna público aos interessados que realizará a licitação na
modalidade Pregão Presencial Registro de Preços nº 007/2015 para aquisição de gêneros alimentícios,  materiais de
limpeza e outros. Que será realizado no dia 14 de Julho de 2015, as 09:00 (horário de Brasilia) maiores informações e o
edital completo poderá ser adquiridos de segunda a sexta das 08:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 hrs (horário de Brasilia)
na sala de licitação ou pelo fone: (66) 3586-1595.

Cocalinho, 26 de Junho de 2015.  Rogerio Moreira -Pregoeiro.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 85916f63

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T00:37:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial